МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

                  ___________                                                                                     _________

______________________________       № ____________

Об утверждении состава аукционной комиссии Министерства экологии и природных

ресурсов Республики Татарстан для проведения открытого аукциона по приобретению

права на заключение договора водопользования  участком акватории пруда без

названия (старица р.Мензеля)  в Мензелинском районе  Республики Татарстан

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 апреля 2007 г.

№230 «О договоре водопользования, право на заключение которого

приобретается на аукционе, и о проведении аукциона», в целях организации

и проведения аукциона по приобретению права на заключение договора

водопользования,

                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аукционную комиссию Министерства экологии и

природных ресурсов Республики Татарстан для проведения открытого

аукциона по приобретению права на заключение договора водопользования

участком акватории пруда без названия (старица р.Мензеля) вблизи

д.Кадряково Мензелинского района  Республики Татарстан площадью 0,06

кв.км.

2. Утвердить состав аукционной комиссии  согласно приложению 1.

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра Р.Н. Гайнетдинова.

И.о. министра                                                                                   Р.И. Камалов

Документ создан в электронной форме. № 764-п от 09.07.2017. Исполнитель: Бойченко Н.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 06.07.2017 16:38

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу Министерства экологии

и природных ресурсов

Республики Татарстан

от___________ № ______

Состав

аукционной  комиссии Министерства экологии и природных ресурсов

Республики Татарстан для проведения открытого аукциона по приобретению

права на заключение договора водопользования участком акватории пруда без

названия (старица р.Мензеля)  вблизи д.Кадряково Мензелинского района

Республики Татарстан

Гайнетдинов Радик Нуретдинович

-

Заместитель министра экологии и

природных ресурсов Республики

Татарстан – председатель комиссии

Бутаков Виктор Геннадьевич

- Начальник Управления

минерально-сырьевых  и водных

ресурсов – заместитель

председателя комиссии;

Васильева Татьяна Леонидовна - начальник отдела  гидрогеологии и

регулирования водопользования -

член  комиссии;

Галиакберов Марат Ромелевич - начальник  отдела правого

обеспечения - член комиссии

Чуйкова Наталия Владимировна - ведущий советник отдела

гидрогеологии и регулирования

водопользования - член комиссии

Григорьева Аида Вячеславовна - ведущий специалист отдела

гидрогеологии и  регулирования

водопользования - член комиссии.

Бойченко Наталья Викторовна - ведущий советник отдела

гидрогеологии  и регулирования

водопользования - секретарь

комиссии

ВАНО:

Документ создан в электронной форме. № 764-п от 09.07.2017. Исполнитель: Бойченко Н.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 06.07.2017 16:38

Лист согласования к документу № 764-п от 09.07.2017
Инициатор согласования: Бойченко Н.В. ведущий советник отдела гидрогеологии и
регулирования водопользования
Cогласование инициировано: 06.07.2017 16:39

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Корректор  Cогласовано
06.07.2017 - 16:45

-

2 Бутаков В.Г.  Cогласовано
06.07.2017 - 16:56

-

3 Галиакберов М.Р.  Cогласовано
07.07.2017 - 09:53

-

4 Камалов Р.И.  Подписано
09.07.2017 - 01:03

-

Документ создан в электронной форме. № 764-п от 09.07.2017. Исполнитель: Бойченко Н.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 10.07.2017 10:39